انترناسیونال هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-870 120 7768

۱۲۳

۲۲ شهریور ۱۳۸۱

۱۳ سپتامبر ۲۰۰۲

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دنیا

بدون فراخوان سوسیالیسم،
بدون امید سوسیالیسم،
و بدون "خطر" سوسیالیسم
به چه منجلابی بدل میشود!

منصور حکمت

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465

Fax: 0044-870-135-1338

markazi@ukonline.co.uk

رادیو انترناسیونال

۳۱ متر - ۹۹۴۰ کیلو هرتز

کسب پایه ای ترین ترین حقوق طبقه کارگر مانند کاهش ساعت کار و حق اعتصاب و تشکل و افزایش دستمزدها به سرنگونی جمهوری اسلامی گره خورده است. ■

اعتراض کوبنده مردم سردشت و مهاباد علیه جمهوری اسلامی

بنا به اطلاعیه کمیته کردستان حزب و گزارش فعالین حزب کمونیست کارگری از شهر مهاباد، روز سه شنبه ۱۹ شهریور این شهر شاهد اعتراضات گسترده مردم سردشت و مهاباد بود. روز دوشنبه ۱۸ شهریور ۱۳۸۱ (۹ سپتامبر ۲۰۰۲) در نزدیکی "کولان" مزدوران رژیم به یک ماشین حامل بار کسانی که در شهرهای مرزی ایران و عراق به کسب و کار مشغولند، تیراندازی میکنند و سه نفر را فوراً اعدام میکنند، دو نفر هم زخمی میشوند. اسامی کشته شدگان عبارتند از علی و ابراهیم که هر دو برادرند و اهل روستای "سوکل" سردشت و غفور که اهل شهر سردشت است و یک نفر از زخمی‌ها ارسال نام دارد.